
 
 

UCHWAŁA NR XXV/151/2020 
RADY GMINY LIPUSZ 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/95/2020 Rady Gminy Lipusz z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia świadczenia pieniężnego „Lipuski Bon Żłobkowy” dla rodzin zamieszkujących na terenie 

Gminy Lipusz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 22b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach 
rodzinnych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2220 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/95/2020 z dnia 22 stycznia 2020 r. w sprawie wprowadzenia świadczenia 
pieniężnego „Lipuski Bon Żłobkowy” dla rodzin zamieszkujących na terenie Gminy Lipusz (Dz. Urz. Woj. 
Pom. z dnia 5 lutego 2020 r. poz. 901) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:„Świadczenie przyznawane jest na okres 
sprawowania opieki nad dzieckiem przez placówki, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1, nie dłużej niż do końca 
I kwartału 2021 roku” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogumiła Mokwińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5640


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-23T21:25:38+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




